26
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» мая 2023 года  № 249
      р.п. Юргамыш

О признании постановления Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 24 октября 2022 года № 293 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» утратившим силу.
В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области, Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.   Постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 24 октября 2022 года № 293 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области - руководителя Аппарата Администрации Юргамышского муниципального округа.
	Глава Юргамышского муниципального округа

Курганской области

	А.Ю. Чесноков

Злодеева Н.Н. 8(35248)9-19-80